
Følsomhet Intern (gul)

Partnerskapsmøte

Hvordan står det til med barn og unge i vårt område? 



Følsomhet Intern (gul)

Hvem får tilbud i BUP?

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

0-5 år 6-12 år 13-17 år 18-23 år

2023 Aldersgrupper og kjønn

Gutter Jenter



Følsomhet Intern (gul)

Hvem får tilbud i BUP
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Følsomhet Intern (gul)

Hvem får tilbud i BUP?
Diagnoser År 2019 3170 barn 

og unge
År 2023 4378 barn og 

unge
Økning i 
prosent

ADHD 741 1104 38 %

Angst 530 557 5 %

Depresjon 496 249 - 50 %

Spiseforstyrrelser 111 163 47 %

Alvorlig psykisk lidelser 30 36 20 %

Autisme spekterforstyrrelser 539 645 20 %

Innleggelser 179 227 
(351 i 2022)

27 %
96 %
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Fristbrudd og ventetider



Følsomhet Intern (gul)

Rus under 18 år
Et økende problem?



Følsomhet Intern (gul)

Rus under 18 år?

Tilbud IO team TSB akutt OBA

13-15 år 8

16 -17 år 39 7 62

18 -23 år 155 55 146



Følsomhet Intern (gul)

Hvordan samarbeider vi om felles 
barn og unge?
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Hvordan samarbeider vi om felles barn og unge?



Følsomhet Intern (gul)

Dokumenterte tiltak i kommunale tjenester i 
forkant av henvisning, knyttet til aktuell 
problemstilling?  Prosent 
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Følsomhet Intern (gul)

Barnevern er henviser; er kommunal 
helsetjeneste involvert i forkant?
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Følsomhet Intern (gul)

Hvordan 
ønsker vi å 
samarbeide?

Lett til 
moderat/
Enkle til 
kompliserte

Moderat til 
alvorlig/
Kompliserte til 
komplekse



Følsomhet Intern (gul)

Hvordan ønsker vi å samarbeid?

• En helhetlig tjeneste
• Å tenke felles om ressursene

• FACT ung

• AAUT

• HEBAF



Følsomhet Intern (gul)

Takk for 
meg
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